
          Relacja  z 90-lecia TMMP

17 Grudnia 2012 r. o godz. 17.00 w siedzibie Towarzystwa Miłośników Miasta Poznania przy Starym 
Rynku 10 odbyło się  rocznicowo – świąteczne spotkanie  członków Towarzystwa.

Spotkanie otworzył Prezes Towarzystwa  prof. Antoni  Szczuczyński, który przywitał przybyłych gości w 
osobach Prezydenta Miasta Poznania  Ryszarda Grobelnego i  dr Włodzimierza Łęckiego Honorowego 
członka  PTTK  oraz przybyłych członków Towarzystwa.

W części oficjalnej głos zabrał Prezydent Poznania , który w paru zdaniach podziękował za 
dotychczasowy wkład pracy dla Poznania  oraz życzył Towarzystwu powodzenia na następne lata  oraz 
dr Andrzej  Zarzycki, który wygłosił okolicznościowy referat pt. „ Z miłości do swojego miasta”.  
Następnie Prezes Towarzystwa wręczył zasłużonym członkom Towarzystwa,  za ponad 40 letnie 
członkostwo , przyznane przez Zarząd Towarzystwa  Okolicznościowe  Medale Towarzystwa. Wszyscy 
członkowie otrzymali  drobne upominki książkowe związane   tematycznie z Poznaniem.  Ja osobiście 
przekazałem Towarzystwu własnoręcznie wyszyte haftem krzyżykowym Jubileuszowe logo 
Towarzystwa, a wszystkim członkom wręczyłem pocztówkę  z tym logo. 

Po części oficjalnej wystąpili w krótkim programie artyści Teatru Muzycznego w Poznaniu w 
repertuarze operetkowym , a na zakończenie występu zaśpiewali kilka kolęd .

Po części artystycznej członkowie Towarzystwa przy kawie i herbatce i słodkim poczęstunku od 
zaprzyjaźnionej kawiarni rozmawiali o bieżących  problemach  naszego miasta i wspominali lata 
spędzone na działalności społecznej na rzecz Poznania. 

Na zakończenie dr Zarzycki  zaapelował o godne upamiętnienie przeszłych pokoleń i by na Placu 
Kolegiackim  powstała  artystyczna forma Kolegiaty pw.  Św. Marii Magdaleny z tablicą informacyjną o 
tym miejscu i ludziach związanych z naszym miastem.

Po zakończeniu spotkania pozwoliłem sobie na zebranie na jednej z pocztówek z Jubileuszowym logo 
Towarzystwa   podpisów wszystkich uczestników spotkania.

Relacjonował

Marek Knasiecki.


